

RBS A/S

Bredskifte Alle 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 76 65 17 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Poul Erik Rind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RBS A/S
Bredskifte Alle 11
8210 Aarhus V

Telefon: 86 10 91 10
Hjemmeside: www.rbs.dk
E-mail: rbs@spejlbuen.dk

CVR-nr.: 76 65 17 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
31. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Rind
Anette Lyngsø Jørgensen
Kate Tougaard Rind

Direktion

Poul Erik Rind

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og udfører primært erhvervsbyggeri i totalløsninger dvs. indutrianlæg og kontorbyggeri mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses, under iagttagelse af markedsvilkårene, for tilfredsstillende og ledelsen forventer at resultatet for 2016/2017 vil være tilfredsstillende.

Virksomhedens solvens udgør 78% ved regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.758.296	17.753.265
Personaleomkostninger	-541.599	-463.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-609.460	-111.117
Driftsresultat	607.237	17.178.404
Andre finansielle indtægter	1.223	53.517
Øvrige finansielle omkostninger	-22.102	-62.351
Resultat før skat	586.358	17.169.570
2 Skat af årets resultat	-129.694	-3.777.410
Årets resultat	456.664	13.392.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	900.000
Overføres til overført resultat	256.664	12.492.160
Disponeret i alt	456.664	13.392.160

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.408.579	14.950.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>205.173</u>	<u>177.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.613.752</u>	<u>15.127.280</u>
	Depositum	<u>124.781</u>	<u>124.781</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.781</u>	<u>124.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.738.533</u>	<u>15.252.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender	543.997	470.995
	Andre tilgodehavender	4.681.139	2.616.465
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.455</u>	<u>118.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.340.591</u>	<u>3.206.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.403.998</u>	<u>12.888.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.744.589</u>	<u>16.094.087</u>
	Aktiver i alt	<u>23.483.122</u>	<u>31.346.148</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	900.000
5	Overført resultat	17.118.278	16.861.613
	Egenkapital i alt	18.318.278	18.761.613
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.095.104	3.965.410
	Hensatte forpligtelser i alt	4.095.104	3.965.410
Gældsforpligtelser			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	804.034	6.386.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.584	1.650.611
	Anden gæld	128.122	581.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.740	8.619.125
	Gældsforpligtelser i alt	1.069.740	8.619.125
	Passiver i alt	23.483.122	31.346.148
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gager	501.002	398.675
ATP-bidrag	9.409	17.732
Andre omkostninger til social sikring	31.188	47.337
	541.599	463.744
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	129.694	3.777.410
	129.694	3.777.410
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	15.000.000	2.990.426
Tilgang	0	95.932
Kostpris 30. juni 2016	15.000.000	3.086.358
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	50.000	2.813.146
Årets afskrivninger	541.421	68.039
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	591.421	2.881.185
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	14.408.579	205.173

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	101.019.801	95.424.882
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-101.823.835	-101.811.835
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-804.034	-6.386.953
Der indregnes således:		
Igangv. arb. for fremmed regning (Kort gæld)	-804.034	-6.386.953
	-804.034	-6.386.953

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	0	16.861.614	17.861.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.000	256.664	456.664
Egenkapital 30. juni 2016	1.000.000	200.000	17.118.278	18.318.278

Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 2.460.000.